Председателю комиссии по предоставлению социальных защит студентам, аспирантам и сотрудникам проф. Н.В. Пашкевич

 от аспиранта ____________________________________________
          (ФИО полностью, разборчиво)
группы _____________________________________
кафедры ____________________________________
____________________________________________
идентификационный номер ___________________
тел. номер __________________________________
эл. адрес ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МЕСТА В ОБЩЕЖИТИИ
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МЕСТА В ОБЩЕЖИТИИ

Прошу предоставить мне место в общежитии Университета в связи с ________ (например, сложным материальным положением и т.д.), категория комфортности ___________, ценовая категория от____________руб/мес. до ____________ руб/мес.
Был выселен за ……. (например, несвоевременную оплату, академическую неуспеваемость, нарушение правил внутреннего распорядка, нарушение правил проживания в общежитии). Если ранее в общежитии не проживал (-а), или выселен (-а) по собственному желанию – указать это.
Я обязуюсь  своевременно оплачивать проживание в общежитии, сдавать экзамены вовремя, а также соблюдать правила внутреннего распорядка проживания в общежитии.
Мне разъяснено, что при отсутствии койко-мест в выбранной категории и/или общежитии, администрация вправе осуществить перераспределение на вакантные места.
Я обязуюсь заселиться в предоставленную категорию в течение 5 дней со дня размещения Решения Комиссии по социальной защите на сайте Университета.
Я извещен/извещена, что в случае незаезда в течение указанного срока лишаюсь предоставленного мне места.
Представляю сведения об оценках, полученных за последние 2 аттестации (перечисляются баллы через запятую, например, 4,5….).
Льгот по проживанию в общежитии не имею (при отсутствии льгот).
Имею льготы по проживанию в общежитии (указать какие).
Также о себе дополнительно сообщаю
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Информация, изложенная в заявлении, достоверна. Я извещен/извещена, что за недостоверную информацию мое заявление не будет рассмотрено и я буду лишен/лишена места в общежитии.

Дата     Подпись.